24 - Günümüze ulaşmayan H(o)ubyar Mesciti, Cerrahpaşa Hastanesi’nin genişlemesi için yapılan istimlakler neticesinde

yıktırılmıştır.
25 - Nesrin Aydoğan İşler, II. Bayezid Dönemi İstanbul Cami ve Mescitleri, (Ankara, Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler

Entitüsü, DoktoraTezi, 2015), 481.
26 - Mehmet Canatar, “1009/1600 Tarihli İstanbul Vakıfları Tahriri Defteri’ne Göre Nefs-i İstanbul’da Bulunan Mahalller ve

Özelliklerine Göre Gözlemler’’, Osmanlı İstanbul’u I, ed. Feridun M. Emecen, Ali Akyıldız, Emrah Safa Gürkan (İstanbul: 29
Mayıs Üniversitesi Yayıları, 2013), 299.

Canbaziye Cami Harim Bölümü Tavan Göbeği 1397 Tarih ve Hasan Çelebi İmzası84

Tarihsel varlığı on beşinci yüzyılın son çeyreğine dayanan Canbaziye Cami’nin, Evkaf Nezareti nezdince
tamiratının yapıldığına dair Başkanlık Osmanlı Arşivi’nde on dokuzuncu yüzyıla tarihlenen belgeler mev-
cuttur85. Bunlardan biri Hicri 1272 /M 1856 tarihli belgedir86. (EK 1) Belgeden, deprem nedeniyle Canbazi-

82 - Nesrin Aydoğan İşler, II. Bayezid Dönemi,534.
83 - Bu, bilgiler, Tarihçi Necdet İşli tarafından, kendisi ile Bağlarbaşı’ndaki evinde 25 Mart 2021 tarihînde yapılan görüşmede

aktarılmıştır.
84 - Tarihçi Necdet İşli Arşivi, Cerrahpaşa Dosyası.

Keçecizade efradının burada gömülü olma nedeni, ailenin Cerrahpaşa
semtinde bir dönem ikamet etmelerinden kaynaklanır.

Şekil 18. Keçecizade Şair İzzet Molla’nın Kitabeli, Yuvarlak Taşlı Kabri91

Canbaziye Cami Haziresi’ne Keçecizade Ailesi’nden en son gömülen, Keçecizade Fuat Paşa’nın oğlu,
Binbaşı Kazım Bey’dir. Kazım Bey, H 1276/M1859-1860 yılında Beyoğlu Kışlası’nda genç yaşta görevi
başında vefat etmiştir92. Kazım Bey’in mezar taşındaki kitabede ve hazirenin hemen önündeki duvara biti-
şik olarak yapılmış çeşmenin kitabesinde, H 1276/M1859-1860 tarihî ve yazmaktadır. Kazım Bey’in ölüm
tarihînin çeşmenin kitabesindeki tarihle aynı olmasından dolayı kabul gördüğünün aksine çeşmeyi, Kazım
Bey’in değil de babası Fuad Paşa’nın oğlunun ruhuna hayır yapmak için ihya ettiğini ifade etmek doğru
olacaktır. Çeşmenin ayna taşında yazan